OFÍCIO PRESIDENTE nº 267/2015
São Roque, 24 de abril de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de Encaminha Currículo da Senhora Danela Bello da Silva.
xxxxxxxxxxx

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/04/2015 - 11:20:11 02804/2015

OFÍCIO PRESIDENTE nº 267/2015

São Roque, 24 de abril de 2015.

Prezados Senhores,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa a Senhora DANIELA BELLO DA SILVA, residente à Rua Dona Rosa Bello, nº 235, Distrito de São João Novo, São Roque - SP, que precisa e deseja ser empregada no mercado de trabalho.

Além de possuir experiência profissional, trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que poderá ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal. Podendo se manter contato com a mesma, pelo telefone: 011) 9 9591-0515, constantes no currículo anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RÔMULO GUIMARÃES RODRIGUES

MD. Diretor da Empresa LAVSSIM – Higienização Têxtil Ltda.

Rodovia Raposo Tavares, Km 58,2, Taboão. CEP: 18131-220. São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/04/2015 - 11:20:11 02804/2015
/mlsc